

KINDLUSTUSE EELPAKKUMINE
KORTERIOMANIKE KAASOMANDI KINDLUSTUS
 29.05.2008



KÜ Rannametsa Vääna-Jõesuu

Kindlustuse eelpakkumine	Käesolevaga edastame Teile kindlustuse eelpakkumise, mis on koostatud Teie poolt kindlustusandjale esitatud andmete alusel. Käesolev dokument ei ole kindlustuspoliisi ega ofert (siduv pakkumus) kindlustuslepingu sõlmimiseks. Kindlustuslepingu sõlmimiseks võtke palun ühendust pakkumise väljastajaga. Kindlustuslepingu sõlmimiseks väljastab kindlustusandja poliisi, millel on märgitud või viidatud kindlustuslepingu tingimused. Käesolev eelpakkumine kehtib kuni 28.06.08			
Kindlustusvõtja	KÜ Rannametsa Vääna-Jõesuu			
Kindlustustingimused	Kindlustuse üldtingimused ÜU 20021 Korteriomaniike kaasomandi kindlustamise üldtingimused TH 991 Ohutusnõuded korteriomaniike kaasomandi kindlustamisel TOH 991 Korteriomaniike kaasomandi kindlustamise avaldus			
Kindlustusperiood	Üks aasta			
Kindlustusmakse	Käesolevas eelpakkumises toodud kindlustuslepingute eest arvestatud kindlustusmakse on 10 300 krooni Varakindlustus 7 600 krooni Vastutuskindlustus 2 700 krooni			
Kindlustuskoht	Maakond	Linn/vald		Küla/ alevik
	Harjumaa	Harku vald		
	Tänav/ talu	Maja nr	Korteri/ ruumi nr	Postiindeks
	Männimetsa tee	1 ja 4		
VARAKINDLUSTUS				
Kindlustusväärtus ja/või kindlustussumma	Kindlustusobjekt	Kindlustusväärtus (kroonides)	Kindlustussumma (kroonides)	
	Hoone 1	13 000 000	13 000 000	
	Hoone 2	13 000 000	13 000 000	
	Koristustööd	100 000 + 100 000	200 000	
	Ümberasustamiskulud	-----	-----	
Kindlustatavad riskid ja omavastutused	Kindlustatavad riskid	Hoone omavastutused (kroonides)	Seadmete omavastutused	
	Tulekahju	5 000	---	
	Loodusõnnetus	5 000	---	
	Veeavarii	5 000	---	
	Vandalism	5 000	---	

	Vargus	-----	---
Kindlustatavate riskide lühikirjeldus	<p>Tulekahju Kindlustusandja hüvitab kahjud, mis on tekkinud tulekahju, pikselöögi, mahuti, plahvatuse või lennuavarii tõttu.</p> <p>Loodusõnnetus Kindlustusandja hüvitab kahjud, mis on tekkinud tormi, rahe ja maalihke tõttu.</p> <p>Veeavarii Kindlustusandja hüvitab kahjud, mis on tekkinud veevarustuse, kanalisatsiooni või küttesüsteemi ootamatu purunemise tõttu ning tulekustutussüsteemi lekkimise või mittevajaliku sisselülitumise tõttu.</p> <p>Vandalism Kindlustusandja hüvitab kahjud, mis on tekitatud kindlustusobjektile kolmandate isikute tahtliku tegevuse tagajärjel. Lisaks hüvitatakse kahjud maismaasõiduki otsasõidust ja lõhkekeha plahvatusest.</p> <p>Vargus (murdvargus ja röövimine) Kindlustusandja hüvitab kahjud, mis on tekitatud kolmandate isikute poolt vara hõivamisel selle vara asukoha pääsemist takistanud tõkke või lukustuse kõrvaldamisega lõhkumise või lahtimuukimise teel või vara omandamist elule või tervisele ohtliku vägivalda või selle vahetu kasutamisega ähvardamise teel.</p> <p>Koristustööd Kindlustusandja hüvitab kulutused, mis on vajalikud kindlustusjuhtumi tagajärjel kindlustuskoha koristamiseks tehtavad kulutused. Koristuskulusid hüvitatakse kuni 10% igast kindlustushüvitisest, kuid mitte rohkem kui koristustööde kindlustussumma.</p> <p>Ümberasustamiskulud Kindlustusandja hüvitab kulutused, mis on vajalikud kindlustusjuhtumi tagajärjel eluruumi elamiskõlbmatuks muutumise tõttu elanike ajutiseks ümberasustamiseks teise eluruumi. Ümberasustamiskulusid hüvitatakse kuni kuue kuu ulatuses.</p>		

VASTUTUSKINDLUSTUS

Kindlustusobjekt: isiku- ja varakahju	Kindlustussumma (kroonides)	Omavastutus (kroonides)
	2x 500 000	5 000
<p>Isikukahju on inimese surmast, vigastusest või tervisekahjustusest tulenev kahju. Isikukahju puhul on tekkinud kahjuks kannatanu ravikulud, ajutisest töövõimetusist tulenev kahju, püsivast töövõimetusist tulenev kahju jms.</p> <p>Varakahju on vara kahjustumisest või hävimisest tulenev kahju. Tekkinud kahjuks on hävinud vara väärtus või väärtuste vahe, mille võrra on vara väärtus vähenenud või kulud kahjustuste kõrvaldamiseks. Kindlustusjuhtumiga kaasnevaid kulutusi (s.o. kahjukäsitluskulusid, kulutusi õigusabile, kohtukulud jms) ei arvata kahjusumma hulka ja need kannab kindlustusandja oma kulul.</p>		

Kindlustusandja allkiri _____